
 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:19 a.m.   5. táborový den,  úterý 30. července 2014      Západ slunce: 08:40 p.m.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PLACENÁ INZERCE 

 Udám svini. Najde se řezník? 

 Jankovi vzkazují: 4 z nás jsou již zadaní, zbývají proto už jen další 4. Pohněte :D! 

 Pouťové atrakce přijely! Přijeďte nás navštívit. Naše kasa prvním pěti kandidátům daruje 

vstup zdarma. Také rozdáváme volňásky na slalomky. Jedinečný zážitek! Pojedete z kopce a 

do kopce! Pořádáme i prodloužené jízdy. 

HESLO DNE: 

POČASÍ: 
Ráno:   17 °C  

Během dne:  21-25 °C 

Noc:   13 °C 

Pociťovaná teplota:  19° 

Rosný bod:   17° 

Viditelnost:   9 km  

EXKLUZIVNI ROZHOVOR SE SKLADATELEM PÍSNĚ BUDU JAKO STROM 

Pane skladateli, můžete mi prozradit, zda bylo těžké vymyslet takový trhák? 

Tak určitě… šlo to lehce. Myslel jsem při tom hlavně na děti. 

Kde jste hledal inspiraci? Proč zrovna strom? Proč ne například palma? 

Protože mi tatínek vždycky říkal: Poroď syna, zasaď strom a až pak si vykopej hrob! 

Čekal jste takovýto úspěch nejen mezi dětmi, ale i mládeží? 

Tak určitě mě to potěšilo. Ale co víc, byl jsem unešen z tančícího Vikiho Pupíčka. 

Na co se můžeme těšit příště? Prozradíte? 

No jednoznačně to bude pořádná vypalovačka. Text ani melodii zatím neznám. Ale název ano. Bude se jmenovat 

OK. Jakože Ohřátý Knedlík. O mých dalších plánech se můžete dozvědět na stránkách www.vetev.cz 

 
 

 

  

 

Zbláznili se? Aneb galerie šílených rádcU 

                                                        

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nenápadný tvor se snaží procházením mezi lidmi splynout 

s davem. FOTO: PH 

 

 

 

 

 

 

FOTO: Commandos roku 2013 

Foto: Anička 

 

 

 

                                         

 

Pizza u MatyskŮ 

Pozor! Rychle! LevnĚ! CHUTNĚ! 

Zamilovaná pizza………………………………………….……10 pražců 

Romantická pizza…………………………………………….…. 2 pražce 

Pizza do tvaru srdce…………………………………..……… 1 pražec 

Pizza ala sladký polibek……………………………………. 3 pražce 

Přibalení okvětních lístků z růže ke každé porci je u nás samozřejmostí. 

 


